
Hledá se Angular Developer pro oblast zábavního
průmyslu

 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Tě Angular? Chceš proniknout do oblasti zábavního průmyslu? Jsi na správné adrese! Jsme zaběhnutý
český software house, a právě hledáme posily. Vývoj nás baví, pracujeme s moderními technologiemi a věci,
které tvoříme používají tisíce lidí po celé Evropě. Navíc si svých vývojářů vážíme a umíme jim vyjít vstříc.
Máme parádní kanceláře, ale jsme otevření vzdálené spolupráci a je nám jedno jestli preferuješ pracovní
poměr nebo IČO – vždycky se dá nějak domluvit.

Náplň práce
Vývoj frontendu aplikace, která baví tisíce lidí  
Programování interních aplikací a optimalizace stávajících produktů  
Práce na webových i desktopových aplikací pro široké spektrum klientů  
Pokud si troufneš, dáme Ti prostor podílet se na návrzích nových projektů  

Požadavky
Angular Tě baví a už jsi v něm něco vytvořil  
Bonusem bude, pokud znáš Vue.js nebo další JavaScriptové frameworky  
Znalost databázových systému bereme jako samozřejmost  
Protože jsme týmoví hráči, oceníme zkušenost s Gitem anebo jeho alternativami 

Nabízíme
Možnost spolupráce na pracovní poměr nebo kontrakt s opravdu férovou odměnou  
Dáme Ti svobodu ve formě pružné pracovní doby a home-office podle libosti  
Tohle bude znít jako klišé - u nás ale opravdu je příjemný kolektiv a neformální prostředí  
Těšit se můžeš taky na parádní notebook a telefon s neomezeným tarifem  
Pokud nebudeš chtít celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Ti dotovanou MultiSport kartu  
Samozřejmostí jsou i nás i všechny standardní benefity, zajímavé projekty pro české i zahraniční
klienty a více Ti rádi řekneme během videocallu – stačí se ozvat  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


